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Wotum zaufania i absolutorium za rok 2023 dla
burmistrza Rafała Kukli!

Podczas dzisiejszej (25.04), LXXII sesji Rady Miasta Gorlice, Radni udzielili Burmistrzowi
Miasta Gorlice wotum zaufania i absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok. Głosowanie
nad wotum zaufania, poprzedziła dyskusja nad Raportem o stanie Miasta za 2023 rok (raport
dostępny jest TUTAJ).

Dokument został opracowany w oparciu o znowelizowaną ustawę o samorządzie gminnym.
Raport objął podsumowanie działalności burmistrza – w szczególności realizację polityk,
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Dodatkowo, w
dokumencie znalazły się najważniejsze informacje dotyczące działalności w poszczególnych
obszarach tematycznych realizowanych w zeszłym roku.

https://bip.malopolska.pl/umgorlice,a,2442720,raport-o-stanie-miasta-za-2023-rok.html


W wyniku głosowania, Radni udzielili burmistrzowi Rafałowi Kukli wotum zaufania,
wynikiem: przy obecności 21 Radnych, 16 głosów za, 5 wstrzymujących się.

Kolejnym punktem sesji było głosowanie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Miasta Gorlice za rok 2023.



W wyniku głosowania, Rada ponownie udzieliła absolutorium Burmistrzowi. Przed oddaniem
głosu, Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, pozytywnymi opiniami
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Komisji Rewizyjnej. Za udzieleniem absolutorium było
16 Radnych, od głosu wstrzymało się 5 Radnych.

„Chciałbym serdecznie podziękować Radnym Rady Miasta Gorlice za wyrażone zaufanie oraz
za udzielenie mi absolutorium. Dzisiejsza sesja jest jednak wyjątkowa także pod innym
względem – to nasze ostatnie spotkanie w VIII kadencji, dlatego pragnę podziękować za



wspólne lata pracy na rzecz naszej małej ojczyzny.
Chcę również wyrazić wdzięczność parlamentarzystom, samorządowcom na różnych
szczeblach, mojemu wieloletniemu Zastępcy, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta,
zespołowi prawnemu Urzędu Miejskiego, Prezesom, Dyrektorom oraz Kierownikom miejskich
jednostek i wydziałów, a także wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego oraz osobom
zaangażowanym w sprawy naszej społeczności. Ta udana współpraca przyniosła owoce, ale
wiemy, że wspólnymi siłami możemy osiągnąć jeszcze więcej. Wierzę, że idea samorządu bez
polityki, która przyświecała mi w trakcie kampanii wyborczej oraz dotychczasowej pracy,
będzie mottem dla wszystkich, dla których dobro Gorlic i jego mieszkańców jest
najważniejsze. Dzięki zaangażowaniu Radnych i wszystkich moich współpracowników, jestem
pewien, że uda nam się zrealizować kolejne, wspólne cele. Jeszcze raz, dziękuję za zaufanie!"
– Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla.

Wykonanie budżetu miasta za rok 2023 – prezentacja (pdf, 637 kb)

http://www.gorlice.pl/files/files/wykonania budżetu miasta gorlice za 2023.pdf

